
 

 

UCHWAŁA NR XVI/102/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 

zm.), w związku z art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 706 z pózn. zm.) na wniosek Burmistrza Zaklikowa, Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w referendum lokalnym w sprawie podziału Gminy Zaklików 

poprzez wydzielenie z Gminy Zaklików nowej gminy- Gminy Lipa obejmującej swym terenem sołectwa: Lipa, 

Gielnia i Goliszowiec. 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji ds. referendum 

10 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Irenie 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Irenie 

Irena nr 72, 

37-470 Zaklików 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zaklikowie. 

3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podkarpackiemu. 

§ 3. Od niniejszej uchwały przysługuje wyborcom, w liczbie co najmniej 15, prawo wniesienia skargi do 

Wojewody Podkarpackiego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2016 r.

Poz. 66


		2016-01-07T14:36:41+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




